
Zarządzenie Nr 6/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 11 stycznia 2007 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy
Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. /, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn.
zm. / oraz Zarządzenia Nr 14/2003 Wójta Gminy Darłowo z dnia 15 stycznia
2003 roku w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów wchodzących w skład
gminnego zasobu nieruchomości, zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawia się wydzierżawić nieruchomości gruntowe oznaczone numerami
geodezyjnymi: nr 70/11 o powierzchni 109 m2 i nr 70/9 o pow. 619 m2

położonych w obrębie ewidencyjnym Gleźnowo, gmina Darłowo z
przeznaczeniem na cele rolne w drodze bezprzetargowej na rzecz Państwa
Iwona i Henryk małż. Sałankiewicz zam. --------------------- na okres do dnia
30.09.2009 r.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


